
UCHWAŁA NR XCI/592/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie założeń do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla Łuczanowice w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ oraz art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu
przestrzennym /Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990
r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się założenia do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania

przestrzennego osiedla Łuczanowice według wariantu III, przedstawionego w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wariant założeń określony w § 1 stanowi podstawę do sporządzenia projektu

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla
Łuczanowice, pod warunkiem wprowadzenia takiego zapisu propozycji zabudowy
mieszkaniowej w zachodniej części, aby uwzględnione były prawa własności obecnie
wyjaśniane w drodze postępowania sądowego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


